



Product	Ingrediënten	Allergenen
Bombe framboos 5111	Room,suiker,bloem,boter,ei,framboos,vanille,melk,zout,dextrose,glucose,citroen,bakpoeder.	Lactose,ei,gluten,melk.